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GJØVIK KOMMUNE 
 

 
            

KONTRAKT 

 

Rammeavtale nr. 118146 

  

Innleie av maskiner, lastebiler og utstyr til kommunaltekniske anlegg i 

Gjøvik kommune 
 

  

fra og med 01.03.2019 til 29.02.2020 

med mulighet for forlengelse med ett opsjonsår.  
 

 

mellom Gjøvik kommune som oppdragsgiver   

og 

som anbyder/leverandør  
 

 Navn adresse:                                                                                                                                             
xxxx 

 Org. nr. xxx xxx xxx 
  

Pkt. 1. Kontraktsarbeidet 

 

Målsettingen med kontraktsarbeidet er at kommunen (oppdragsgiver) får dekket sitt 

behov for innleie på kort og lang sikt av biler, maskiner m.m. for sin egendrift etter 

prinsippet om regningsarbeid under oppdragsgivers entreprenørgodkjenning. 

 

Leverandør påtar seg å leie ut maskiner, lastebiler med eller uten sjåfør og utstyr ut i 

fra inngitt tilbud, til kommunaltekniske anlegg ut i fra det behovet oppdragsgiver har 

til en hver tid. Oppdragene kan bestå av times-, dagers- og ukesoppdrag samt til større 

oppdrag innenfor veg- og anleggsdrift. Oppdragsgiver har egen 

entreprenørgodkjenning og anleggene drives på oppdragsgivers ansvarsrett.  

 

Avropene gjennomføres etter mekanismen beskrevet i konkurransegrunnlaget og i hht. 

pkt. 13 siste avsnitt, i dette kontraktsdokument.  

 

Priser oppgitt i tilbudet av xx.xx.xxxx er gjeldene. 

 

 

Pkt. 2. Avbrudd på grunn av maskinskade/vedlikehold 

Smøring og vedlikehold skal foretas slik at det ikke er til hinder for arbeidets 

fremdrift. I de tilfeller hvor skader eller service fører til arbeidets fremdrift hindres, 
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skal det gjøres fradrag på kjøreseddel. Unødig opphold i fremdrift gir rett til å si opp 

avtalen eller avbestille avropet.  

Dersom vedlikehold av maskinen medfører lengre avbrudd i anleggsarbeidene, eller 

entreprenøren av andre årsaker ønsker å benytte annen gravemaskin, må dette i tide 

forelegges og godkjennes av byggherren.  

Dersom oppdragsgiver ikke kan godkjenne erstatningsmaskin, anses kontrakten eller 

avropet satt ut av funksjon til godkjent maskin er på plass på anlegget.  

 

Pkt. 3. Godtgjørelse og arbeidstid  

Leverandør plikter å rette seg etter oppdragsgiverens arbeidstid.  

Kjøreseddelen skal i alle oppdrag inneholde antall timer, angi anleggs- og 

maskinbetingelse, arbeidets art, utførelsesdato og maskinførerens navn. Kjøreseddelen 

skal alltid ligge til grunn for fakturering av oppdraget.  

Ved oppdrag der oppdragsgiver har arbeidsformann skal kjøreseddel i tillegg kvitteres 

av dennes arbeidsformann for hver dag, som også kontrollerer at alle foreskrevne data 

på kjøreseddelen er utfylt, og at kjøreseddeloriginalen blir overlevert oppsynsmann 

ved ukeslutt.  

 

Pkt. 4 Transport 

Transport til arbeidsstedet dekkes av oppdragsgiver. 

 

Pkt. 5. Fakturering: 
 

Faktura leveres for hvert anlegg, inkl. kopi av kjøreseddel. Fakturering skal skje for 

hver mnd. Betalingsfristen er 30. dager etter fakturaen er mottatt.  

 

 Faktura skal inneholde følgende opplysninger:  

 

Navn,  registreringsnr. i avgiftsmanntallet og adressen til den registrerte  

næringsdrivende som yter tjenesten. 

Navn og adresse til oppdragsgiver. 

Oppdragsgivers kontaktperson 

Vederlag for tjenesten. 

Stedet der tjenesten er ytt og når. 

   

 Det honoreres ikke for fakturagebyr eller andre gebyrer.  

 Faktura sendes i EHF format. 
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Pkt. 6. Prisregulering 

 

 Prisene skal være faste i første avtaleår f.o.m. 01.03.2019 t.o.m. 29.02.2020.  

I opsjonsåret reguleres prisen etter Statistisk Sentralbyrås kostnadsindeks for drift og 

vedlikehold av veger i alt. Utgangspunktet for prisregulering av opsjonsår er siste 

tilgjengelige indekstall før første avtaleår. Her er indekstallet 2018 K4.   

 

Der hvor leverandør bytter ut maskiner/lastebiler og utstyr i løpet av avtaleperioden, er 

prisen den samme som for maskiner/lastebiler og utstyr som går ut. Oppdragsgiver 

ved avtaleansvarlig skal ha informasjon om hvilken maskin/lastebil eller utstyr som 

byttes ut og hvilken erstatning som kommer inn. Dette så raskt som mulig og senest 14 

kalenderdager etter bytte. Oppdragsgiver vurderer om erstatningen er tilsvarende, før 

denne legges til avtalen med samme pris.   

 

Evt. nyinvesteringer hos leverandør som ikke erstatter allerede inngitte 

maskiner/lastebiler og utstyr og som leverandør ønsker å få inn på avtalen, prises etter 

samme prisstruktur som inngitt tilbud og godkjennes av oppdragsgiver. 

  

 

Pkt. 7. Bruk av underleverandører 

 

 Leverandøren kan ikke overdra sine forpliktelser etter denne kontrakt til andre uten 

avtale med Oppdragsgiver i Gjøvik kommunes. 
 

  

Pkt. 8. Uforutsette hendelser 

 

 Hvis det inntreffer hendelser som ikke gjør det mulig for leverandøren å oppfylle 

kontraktens forpliktelser, skal det rapporteres til oppdragsgiver umiddelbart.  

   
 

Pkt. 9. Overholdelse av kontraktforpliktelsene 

 

 Oppdragsgiver påser at det arbeidet - Innleie av maskiner, lastebiler, utstyr og evt. 

sjåfør blir utført på en tilfredsstillende måte. Finner Oppdragsgiver at så ikke skjer, 

kan kontrakten sies opp i perioden med 14 dagers varsel. Oppsigelsen skal skriftlig 

begrunnes. Forøvrig gjelder tilbudsgrunnlagets retningslinjer for oppsigelse av 

kontrakten. 
 

Pkt.10.Forsikringer og ansvar 

 

Leverandør er ansvarlig for at maskinens vedlikehold blir tilfredsstillende ivaretatt i 

utleietiden, slik at den til enhver tid gir den fremdrift en kan forvente. Kfr. punkt 

«Godtgjørelse og arbeidstid». 

 

Leverandør er pålagt det økonomiske ansvar for maskin, så vel under transport som 

under arbeid, og er ansvarlig for at de nødvendige forsikringer er tegnet. Dette gjelder 

også blant annet skade på tredje person og hans eiendom. 

 

 Kopi av forsikringspolisen med tilhørende vilkår skal på forlangende kunne legges fram. 



 

Kontrakt innleie av maskiner, lastebiler og utstyr 2019-2020, rev pr 13.12.2018 

4 

 

 Det kan ikke påregnes at tap ved hendelig uhell vil bli dekket ved billighetserstatning.  

 

 

Pkt.11.Sertifisering, tillatelser, HMS m.m. 

 

Maskinene må være sertifisert etter gjeldende regler og maskinfører må inneha  

Maskinførerbevis for den aktuelle maskinen.  

 

Leverandør må rette seg etter gjeldende regler for HMS. 

 

Oppdragsgiver har vedtatt Telemarksmodellen som gjelder bestemmelser om gjengs- 

lønns- og sosialearbeidsvilkår. Leverandøren plikter og følge disse bestemmelsene. 

Kommunestyret i Gjøvik kommune vedtok i sak 87/16 å følge bestemmelsene i  

«Telemarksmodellen» slik de fremkommer i følgende link:  
https://frifagbevegelse.no/nyheter/dette-er-telemarksmodellen-6.158.286956.217270913d  

Disse bestemmelsene gjøres gjeldende som spesielle vilkår for dette oppdraget. 

 

Etter «Forskrift om plikt til bruk av lærlinger i offentlige kontrakter» § 6 stilles det 

krav til at leverandøren benytter lærlinger ved utførelse av oppdraget.  

 

 

Pkt.12.Oppsigelse 

 

 Rammeavtalen gjelder fra 01.03.2019 og t.o.m. 29.02.2020, med  

     følgende opsjon: 

 

Oppdragsgiver har opsjon på å forlenge kontrakten med de samme betingelser med ett 

(1) år. Kontrakten fortsetter å løpe etter første avtaleåret, hvis kontrakten ikke sies opp 

av oppdragsgiver innen to måneder før opsjonsåret.   

 

For valgt(e) leverandør(er) er de første seks (6) månedene prøvetid. Anser kommunen 

at leverandøren(e), gjennomføringen, eller andre tilsvarende forhold ikke svarer til 

avtalen, kan avtalen sies opp med umiddelbar virkning i prøveperioden. Forlenget 

prøvetid kan være en mulig løsning. 

 

I oppdrag der tilbudt kjører eller maskin ikke svarer til forventningene, får leverandør 

tilbud om å bytte ut. Hvis nytt forslag ikke aksepteres av oppdragsgiver eller heller 

ikke fungerer, avsluttes avropet eller kontrakten. Ved avrop vil neste aktuelle 

leverandør bli forespurt. 

 

 Oppdragsgiver informerer leverandør om oppdragets varighet i forkant av oppdraget. Om 

oppdraget blir kortere enn antatt vil oppdragsgiver gi beskjed om dette så tidlig som mulig.      

Ved større oppdrag vil oppdragsgiver varsle om at oppdraget går mot slutten, med en frist på 1 

uke. (5 virkesdager)   

 

 

 

 

https://frifagbevegelse.no/nyheter/dette-er-telemarksmodellen-6.158.286956.217270913d
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Pkt.13.Miljø 

 

 Leverandør er ansvarlig for at maskiner, lastebiler og annet utstyr som tilbys, ikke forårsaker 

olje, og drivstoffsøl på grunn av lekkasjer. I tilfelle det skulle oppstå olje- eller drivstoffsøl, er 

leverandør ansvarlig for å fjerne dette utslippet uten ugrunnet opphold og levere dette til 

godkjent avfallsdeponi. Leverandør dekker de utgifter som påløper for slik levering.  

 

 Det skal heller ikke forekomme brenning av avfall. Evt. annet avfall skal også leveres på 

godkjent avfallsdeponi.  

 

 Maskiner og lastebiler som leies inn skal ha så lavt utslipp som mulig og EURO klasse oppgis i 

tilbudsskjema. Ved lengre oppdrag hvor maskiner og lastbiler betegnes som likeverdige, skal den 

maskinen eller lastbilen med høyest EURO klasse velges.   

  

             

Pkt.14.Krav til maskinfører  

Det forutsettes at det stilles en erfaren, dyktig maskinfører til disposisjon. Vi viser her 

til «Prisskjema rubrikk for maskinfører». 

Hvis det blir nødvendig med skifte av maskinfører i leieperioden, plikter entreprenøren 

å ta dette opp med oppdragsgiver. Anses den foreslåtte nye maskinfører å ha dårlige 

kvalifikasjoner, betinger endringer at timeprisen reduseres.  

Pkt.15.Tvister  

Dersom det oppstår tvister i forbindelse med bestillingen skal saken søkes løst ved 

forhandlinger. Fører forhandlinger ikke fram, skal saken avgjøres av de ordinære 

domstoler, med mindre partene blir enige om å bringe saken inn til avgjørelse ved 

voldgift. At en tvist er brakt inn til avgjørelse for domstol eller ved voldgift, fritar i seg 

selv ikke partene fra å oppfylle sine forpliktelser etter bestilling. Dersom ikke annet er 

fastsatt i bestillingen, skal norsk rett legges til grunn for løsning av tvister. Tingretten i 

Gjøvik er verneting dersom partene ikke enes om annet sted.  

 

Pkt.16.Kontraktsvilkår 

 

            Utover kontrakten gjelder alminnelige kontraktsvilkår – AKS -89 
 

 

Underskrift  

  

 Denne kontrakt signeres elektronisk i Mercell av begge parter.  

   

Gjøvik xx.xx.2019 

  

  

  

 ----------------------------------------   ---------------------------------- 

 For Gjøvik kommune     Leverandør 


